01.624.159/0001-40
Contratada: AUTO POSTO SÃO TOMÉ LTDA
CNPJ: 04.839.900/0005-01
Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  fornecimento  de
combustível por maior percentual de desconto sobre a tabela da
Agência Nacional de Petróleo – ANP.
Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
Fundamentação legal: artigo 24, II da Lei Federal nº. 8.666/93.
Vigência: 17/01/2022 até 31/12/2022.
Dotação orçamentária:
01.000 - Poder legislativo
031- Ação legislativa
2001 – Manutenção dos serviços da câmara
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO